PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 8 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE POMATTI

ALVARO CANDIDO NUNES SANTANNA
ANDRE MARTINS BRESSAN

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO CARLOS FERNANDES
AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
BEATRIZ PAMPLONA

BEATRIZ PAMPLONA

CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CRISTINE GARCIA COUTO FERREIRA
DAHER NAMETALA BATISTA JORGE
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
ELVIO MACHADO MARTINS JUNIOR
FRANCISCO PINHEIRO MOURAO
GLAUBER DA TRINDADE RIBEIRO
GUSTAVO BANHO LICKS

JORGE RODRIGUES DA COSTA JUNIOR
JOSE VICENTE DE PAULA

LUIZ CARLOS DIAS

LUIZ CARLOS REIS PEROBA
MARCELO SILVA SANTANNA

MARCO AURELIO CINTRA BORGERTH
MAURY DE OLIVEIRA LEMME
MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
NADJA FRAGOSO ALBINO

PAULA STOCKLER MESQUITA DE ANDRADE
RENATO MIGUEL MUNIZ DE OLIVEIRA
RENATO PACHA BICHARA

RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO PEON ALBUQUERQUE

RIL MOURA

ROBERTO ALVES FERNANDES
ROBERTO BRESSAN NACIF

RODRIGO FAUR DE CASTRO

ROSA MARIA DA SILVA LIMA

SAID SERGIO MARTINS AUATT

SAID SERGIO MARTINS AUATT

SAID SERGIO MARTINS AUATT
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

TOMAZ AQUINO DE SOUZA BARBOSA
WAGNER DA SILVA BARRETO
WAGNER DA SILVA BARRETO
WAGNER DE MELLO GAMA

WALTHER NUNES DA SILVA LOPES
WELINGTON DE PAULA SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

633/2021
405/2021
584/2021
1088/2021
617/2021
649/2021
684/2021
770/2021
1855/2021
671/2021
514/2021
909/2021
978/2021
861/2021
988/2021
606/2021
588/2021
795/2021
787/2021
808/2021
526/2021
547/2021
866/2021
634/2021
811/2021
1269/2021
778/2021
1261/2021
766/2021
2038/2021
802/2021
915/2021
674/2021
586/2021
979/2021
451/2021
639/2021
655/2021
656/2021
1016/2021
808/2021
404/2021
607/2021
546/2021
777/2021
1099/2021
779/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0013410-59.2019.8.19.0001
0423355-10.2016.8.19.0001
0055535-50.2017.8.19.0021
0017520-85.2021.8.19.0210
0031965-35.2017.8.19.0021
0050085-86.2017.8.19.0002
0071736-83.2018.8.19.0021
0031621-93.2013.8.19.0021
0001006-48.2021.8.19.0213
0159745-47.2019.8.19.0001
0484882-94.2015.8.19.0001
0005112-77.2021.8.19.0205
0015736-63.2018.8.19.0021
0000066-80.2019.8.19.0075
0053285-44.2017.8.19.0021
0103072-97.2020.8.19.0001
0311402-12.2014.8.19.0001
0028808-51.2012.8.19.0208
0284172-19.2019.8.19.0001
0031410-14.2018.8.19.0205
0061196-70.2017.8.19.0001
0019435-62.2018.8.19.0021
0017261-57.2016.8.19.0213
0012560-98.2007.8.19.0203
0008309-74.2020.8.19.0205
0047428-05.2016.8.19.0004
0024482-04.2019.8.19.0208
0022350-46.2020.8.19.0205
0014198-81.2021.8.19.0202
0026110-91.2020.8.19.0208
0025588-78.2015.8.19.0066
0063263-84.2014.8.19.0042
0035173-39.2007.8.19.0001
0009247-93.2017.8.19.0037
0041255-74.2017.8.19.0021
0020467-49.2015.8.19.0202
0027375-02.2018.8.19.0014
0021270-72.2019.8.19.0014
0040095-64.2019.8.19.0014
0018936-31.2020.8.19.0014
0001721-91.2021.8.19.0051
0386415-46.2016.8.19.0001
0068966-54.2017.8.19.0021
0063545-20.2016.8.19.0021
0014259-66.2019.8.19.0054
0061442-37.2015.8.19.0001
0026284-71.2018.8.19.0208

PROC. ADM

2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
2021-06118842
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